FS 61
RE

Elektronické zapalovani

Kruhova rukojet’

Obsah

KIYE, VAIEC ... 2
SPOUSLECT ZAFIZENI ... 4
Karburator, vzduchowvy filtr.............ccoccooveviiiiiiiiiie 7
Palivova NAdrZ............cooiviiiiiieeeeee e 10
Spojkova skfifi, kompletni trubka................ccooeiiieiennnnnn 12
Téleso (POdIOZKA).........c.cevvevirieiiieiiieeeeeeeee e, 15
Ochranny Kryt ......c.oovoveiiieieicceeeceeeeee e 17
Nastroje, volitelné pfisludenstvi ...........cccooeeiiieieien, 19
Karburator, vzduchovy filtr............cccooviiviiiiiiiee, 21

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

310ETO01 LA



Kryt, valec

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4114 020 2600 Polovina krytu klikového 1 2-4
hfidele, strana ventilatoru

2 00009710402 |Valcovy Cep 4m6x12 4

3 9503 003 0242 | Kulickové loZisko s drazkou 6201 1

4 9640 003 1195 Tésnici krouzek 12x22x5 1

5 4114 020 2800 Polovina klikové skiiné&, strana startéru 1 3,4
6 | 4114030 0405 Klikova hridel 1

7 0000 958 1222 PodloZka 0,1 mm 1

8 | 0000 958 1223 Podlozka 0,2 mm 1

9 [0000 958 1224 |Podlozka 0,5 mm 1

10 | 9036 341 1050 | Valcovy Sroub M5x25 4

11 | 9512 003 1840 Jehlickova klec 8x11x12 1

12 | 4114 034 0501 Pist @ 30 mm 1

13 | 4114 034 3000 Pistni krouzek @ 30x1,3 mm 2

14 |4112 034 1500 Osa pistu 1

15 [9462 650 0800 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 2

16 | 4114 022 0500 Valec @ 30 mm 1

17 |4112 029 2300 Tésnéni valce 1

18 | 9036 3410980 | Valcovy Sroub M5x16 4
20 | 4114 149 0600 Tésnéni tlumice 1

21 |4114 140 0601 Tlumi€ vyfuku, protipozarni clona 1 22 USA, AUS, CDN
22 | 11131419000 Tabulka 1

23 | 4114 148 3000 Cale 1

24 9007 319 1110 Sestihranna $roub M5x50 2

25 |4112400 7001 Svi¢ka NGK BMR 6A 1

26 | 0000 998 0606 |Ohnuta pruzina 1

27 | 1106405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

J1DETOO0 30



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4114 195 0500 PodloZka startovaciho mechanismu

2 93216300180 Podlozka Grower 8 1

3 19208 260 1110 Sestihranna matice M8 1

4 | 4114 4329202 Pouzdro 1

4114 190 4002 Odpalovaci zarfizeni 1 5-14

5 [4114 190 0401 Kryt odpalovaciho zafizeni 1

6 (41121951600 Vratna pruzina 1

7 41121950400 Kladka 1

8 (4117 1958200 Spoustéci lano @ 3,5x800 mm 1

9 | 0000998 0201 |Ohnuta pruzina 1

10 | 0000 998 1107 | Ohnuta pruzina 1

11 | 41141957200 Cliquet 1

12 | 41121959000 Podlozka 1

13 9081 319 0971 Sroub s plochou hlavou M5x13,5 1

14 | 4117 195 3400 Rukojet 1

15 |4114 967 1505 Identifikacni Stitek FS 61 1

16 |4114 1822101 Podpora 1

17 |9048 3190980 | Valcovy Sroub M5x16 3

18 |4112 036 8600 Pllmésicovy klin 1

19 4114 400 1205 Rotor 1
20 (92910210180 Podlozka 8,4 1

21 [9210260 1100 | Sestihranna matice M8 1

22 |4112 160 2002 Spojka 1 23
23 | 0000 997 6200 | Napinaci pruzina 1
24 | 4112162 8902 Podlozka 2

25 | 41121628903 Podlozka 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zafizeni

jeden nebo
vice ¢lanku

4112 162 4200 Srouby s pFirubou 2
27 | 4114084 1000 Kryt ventilatoru 1
28 4114 400 1305 Zapalovaci modul 1 29 - 31
29 Zapalovaci kabel 100 mm 1 viz volitelné

prislusenstvi
30 | 0000989 1010 |Ochranna objimka 1
31 | 0751 030 8491 Kruhovy klip 1
32 9048 3190710 | Valcovy Sroub M4x20 2
33 | 4114 432 9201 Pouzdro 1
34 | 4114 084 0900 Kryt 1
35 4114 4329200 Pouzdro 1
36 | 9048 3190980 | Valcovy Sroub M5x16 4
37 41141407103 Ochranny kryt 1
37 41141407104 Ochranny kryt 1 AUS
38 | 4114 791 7600 Podpora 1
39 9048 216 0950 | Valcovy Sroub M5x10 4
50 | 4114 400 2000 Sada kontaktd 1
51 9047 3190650 |Valcovy Sroub M4x10 1
52 (41124329202 Pouzdro 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator, vzduchovy
filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

310ETO04 LA



Karburator, vzduchovy
filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

G A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

4117 129 0501

4114 120 2200

4211 129 0900

9294 021 0120

9048 216 1050

4117 120 0605

11141217800

1120 121 4805

1120 129 0905

4117 121 0803

1114122 7100

4117 122 3006

4117 122 6200

1110 1215100

1120 122 3001

1113 1215000

1113 121 9200

1114 122 7400

4117 122 9402

1120 121 5405

1120 129 0900

1113121 4705

1113 1210800

1115122 7101

4117 122 3200

4117 120 7100

Tésnéni

Mezipfiruba

Tésnéni

Podlozka 5,3

Valcovy Sroub M5x25
Karburator WT-38B

Sito

Membrana Cerpadla
Tésnéni

Viko

Sroub

Pruzina

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Vstupni jehla

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s kulatou hlavou
Zatka

Tryska s ventilem
Tésnéni

Regulaéni membrana
Kryt

Sroub s kulatou hlavou
Ohnuta pruzina

Osa Skrtici klapky s pakou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1
1
1
2
2
1 7-44
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
kasumex.cz




Karburator, vzduchovy
filtr

jeden nebo
vice ¢lanku
27 | 4117 1213300 Moty 1
28 | 1110122 7400 Srouby s kulatou hlavou 2
29 (41171218900 Sroub 1
30 (11171229000 Pojistny krouzek 2
32 | 11201212402 Pruzina 1
33 | 1120 122 3600 Tésnici krouzek 1
34 | 11201215801 Pist ¢erpadla 1
35 | 41171213000 Osa startovaci klapky 1
36 |[41171212900 Startovaci klapka 1
37 | 1116 1223000 Pruzina 1
38 | 1116 1224200 Kulicka 1
39 | 1115122 3002 Ressort 1
40 | 1120 122 6805 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
41 | 4117 122 3007 Pruzina 1
42 | 1120 122 6705 Sroub H pro vysoké otagky 1
44 |4117 1237300 Paka 1
45 (4114 1491205 Tésnéni 1
46 |4114 1410805 Kryt filtru 1
47 |41141217000 Prepazka 1
48 [9049 319 1120 Vaélcovy Sroub M5x55 2
49 | 4114 124 0806 Filtr 1
50 |[4114 124 0805 Filtr 1
51 | 4114 124 3605 Kryt filtru 1
52 92910210100 Podlozka 4,3 2
53 19048 3190710 | Valcovy Sroub M4x20 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

310ETO0S LA

10



Palivova nadr

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 4114 351 0400 Palivova nadrz 1

2 4114 350 0502 Zatka nadrze 1 3-7
3 4126 350 5801 Odvzdusnéni nadrze 1

4 |4114 3591200 Tésnici krouzek 1

5 (4116 350 0900 Bezpecnostni dil 1 6,7

6 | 0000 350 0900 |Lano 1

7 | 0000 353 0600 |Hak 1

8 (4114 350 1000 Palivovy kohout 1

9 4114 358 7300 Manzeta 1

10 | 4114 358 7900 Svorka 1

11 | 4117 350 3505 Saci sito 1 12-14
12 |4117 358 9300 Sito 1

13 |4117 358 8001 Prsten 1

14 | 4117 358 1800 Filtr 2

15 |4126 358 8900 Spona 1

16 | 4126 358 7700 Hadice s objimkou 1

17 | 4114 358 7600 Hadice 1

18 |4114 358 8900 Spona 2

19 | 4114 352 8201 Hak 1
20 (41143528100 Vlozka 4

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Spojovaci skrin, kompletni trubk

-~
31,47 30,46

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

310ETO06 LA

12



Spojovaci skfi, kompletni trubk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4114 161 0500 Spojovaci skfin

2 9503 003 5160 | Kulickové lozZisko s drazkou 6001-2Z 2

3 | 9456 621 3100 Pojistny krouzek 28x1,2 1

4 |[4114 160 2900 Spojkova zvonova skfin 1

5 194556211130 Pojistny krouzek 12x1 1

6 |9456 6212050 Pojistny krouzek 19x1 1

7 |9008 319 1050 Sestihranna $roub M5x25 2

8 93216300120 Podlozka Grower 5 2

9 92910210120 Podlozka 5,3 2

10 9008 319 1320 Sestihranna $roub M6x20 4

11 19321630 0140 PodloZka Grower A6 4

12 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 4

13 | 41147110201 Trubka 1

0000 967 3541 | Indikacni deska 1 USA

14 |4114 7107201 Pouzdro 1

15 | 4114 182 8201 Ohebna hridel 1

16 |4114 791 0600 Rozpérny plast 2

17 | 4112790 1700 Trubkova rukojet 1 18-20
18 | 41127912200 Gumova rukojet 2

19 | 9008 319 1800 | Sestihranna $roub M8x20 1
20 | 92910210180 Podlozka 8,4 1

22 (41147106700 Svérka 1

23 | 9008 319 1280 Sestihranna $roub M6x16 1
24 | 93216300140 PodloZka Grower A6 1
26 |4112180 1500 Packa plynu 1 27 - 29
27 |9079 319 1020 Sroub s plochou hlavou M5x20 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Spojovaci skfi, kompletni trubk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4112 182 2000 Zarazka pro startovaci plyn
29 | 9210260 0700 Sestihranna matice M5
30 (4114180 1104 Kabel ovladani plynu 31-33
31 | 9208 260 0900 | Sestihranna matice M6
32 |4114 400 3000 Zkratovaci kabel 33
33 (07510308487 |Valcova zastréka
34 [4112 4329210 Hak
35 | 4114 430 0201 Vypinaé 36, 37
36 |(0751 030 8491 Kruhova spona
37 4112432 2200 Sestihranna matice
38 | 4114791 2001 Pouzdro rukojeti
39 4114 790 9400 Gumové jadro
40 | 4112180 1502 Packa plynu 41-44
41 | 41121824500 Ohnuta pruzina
42 | 9079 319 1020 Sroub s plochou hlavou M5x20
43 | 41121822001 Zarazka pro startovaci plyn
44 | 9210 260 0700 Sestihranna matice M5
45 | 41124329203 Svorka
46 | 4114180 1106 Kabel ovladani plynu 33,47,48
47 |9208 260 0900 | Sestihranna matice M6
48 | 4112400 3005 Zkratovaci kabel 33
49 | 4112790 3400 Kruhova rukojet 50 - 53
50 9007 319 1400 Sestihranna $roub M6x40
51 |9241 226 0900 Matice M6
52 (9008 319 1800 Sestihranna $roub M8x20
53 [9291 0210180 Podlozka 8,4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Télo (podlozka)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

HOETOOE LA

15



Télo (podloZka)

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4114 640 5300 Kryt 1
2 4114717 2800 Ochranny krouzek 1
4 |[9503 0030120 |Kulickové lozisko s drazkou 6000-2Z 1
5 | 4114 6420601 Hridel 1
6 | 41186429601 Zatka 1
7 9503 003 5190 | Kulickové loZisko s drazkou 6001-2RS 1
8 | 94566213100 Pojistny krouzek 28x1,2 1
9 41147131500 Tlakova deska 1
10 Ochranna podlozka 1
11 | 41127131601 Tlakova podlozka 1
12 Podlozka 1
13 | 4112641 3501 Sestihranna Sroub M8x18,5 leva 1 12
14 9008 319 1350 | Sestihranna $roub M6x25 1
15 [9321 6300140 Podlozka Grower A6 1
16 [9291 021 0140 Podlozka 6,4 1
17 | 9048 216 0960 | Valcovy Sroub M5x12 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Ochranny kry

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

S10ETOM7 5C

17



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4114710 8101 Ochranny kryt 1 1-8
1 |4114 7134500 Ochranny kryt 1
2 4114716 2500 Podpéra 1
3 [9079 3190960 Sroub s plochou hlavou M5x12 4
4 4112716 3100 Podlozka 1
5 92910210120 Podlozka 5,3 4
6 |9210 260 0700 Sestihranna matice M5 4
7 [9008 319 1280 Sestihranna $roub M6x16 2
8 93216300140 Podlozka Grower A6 2
9 41147138500 Podlozka 1
10 | 41127133103 Nosny disk 1
4112 710 8500 Nosny disk 1 11-16
1 | 4112713 3100 Nosny disk 1
12 | 41127131400 Kryt loZiska 1
13 | 41127136501 Sroub s pfirubou 1
14 | 9503 003 6440 | Kulickové lozZisko s drazkou 6201-2RS 1
15 [9015 319 1280 Sestihranna $roub M6x16 3
16 | 41127138501 Podlozka 1
30 41127133103 Nosny disk 1
31 9308 0210180 Podlozka 8,4 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

310ETO14 LA

19



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4112 710 9001 Postroje 1 2
4112 710 4600 Upevriovaci objimka s pruzinou 1
Naradi 1
0000 891 0810 | Sacek na naradi 1
0811012 1152 Kli¢ 8x10 1
4112 893 1302 Kli¢ 1
4112 893 1300 Kli¢ na Srouby s kFizovou hlavou 1
0000 884 0301 | Ochranné bryle 1
Volitelné pfislusenstvi 1
1114 890 3401 Viceucelovy kli¢ 1
4147 710 9003 Lesni postroj ADVANCE 1
4108 718 6400 Polstrovani ramen 2
4108 718 6401 Polstrovani 1
4108 718 6800 Karabina s popruhem a zapinanim 1
4108 718 7200 Upevrovaci pasek 1
9340 003 0300 | Cep osy 2,5x65 1
4114 007 1050 Sada tésnéni 1
4114 007 1060 Sada dilu karburatoru 1
4117 007 1061 Sada dilu karburatoru 1
0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
0000 930 2203 | Startovaci kabel & 3,5 mm x 30,5 m 1
0000 930 2212 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 60,8 m 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Karburator, vzduchovy
filtr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

310ETO1S LA

21



Karburator, vzduchovy
filtr

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4114 129 0500 Tésnéni 1

Do sériového ¢&isla: 013524140

2 |41141211600 Prostfedni pfiruba 1
Do sériového Gisla: 013524140

3 4114 129 0501 Tésnéni 1
Do sériového &isla: 013524140

4114 120 0610 Karburator 1 4-32

Do sériového Gisla: 013524140

4 | 11101215100 Vstupni tryska 1
Do sériového &isla: 013524140

5 4114122 3000 Pruzina 1
Do sériového &isla: 013524140

6 | 41141215000 Paka pro nastaveni pfivodu Do 1
sériového disla: 013524140

7 | 41141219200 Osa 1
Do sériového G&isla: 013524140

8 |9041 216 0300 Valcovy Sroub M3x4 1
Do sériového Gisla: 013524140

9 (41181290900 Tésnéni 1
Do sériového &isla: 013524140

10 (41181214700 Regulaéni membrana 1
Do sériového ¢&isla: 013524140

11 | 41141210800 Kryt 1
Do sériového C&isla: 013524140

12 9047 319 0340 Valcovy Sroub M3x8 4
Do sériového &isla: 013524140

13 (4114 122 3010 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 013524140

14 | 41141226700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1
otackach Do sériového Gisla: 013524140

15 (4114 122 3011 Pruzina 1
Do sériového Gisla: 013524140

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Karburator, vzduchovy
filtr

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
16

4114 122 6800 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1
Do sériového &isla: 013524140
17 41141207100 Osa skrtici klapky s pakou 1
Do sériového Gisla: 013524140
18 | 4114 122 3200 Ohnuta pruzina 1
Do sériového &isla: 013524140
19 | 9460 624 0320 | Zajistovaci krouzek 3,2 1
Do sériového Gisla: 013524140
20 | 4114121 3300 Motylek 1
Do sériového &isla: 013524140
21 |9047 3190170 Valcovy Sroub M2,3x5 1
Do sériového &isla: 013524140
22 | 4114122 3100 Filc 1
Do sériového cisla: 013524140
23 |4114 1217810 Sito 1
Do sériového G&isla: 013524140
24 | 4114 122 3600 Tésnici krouzek 1
Do sériového Gisla: 013524140
25 | 4114 122 6600 Zavitova zatka 1
Do sériového &isla: 013524140
26 | 41141214800 Membrana Cerpadla 1
Do sériového ¢&isla: 013524140
27 |4114 1290901 Tésnéni 1
Do sériového C&isla: 013524140
28 | 41141210801 Viko 1
Do sériového &isla: 013524140
29 | 9047 319 0650 Valcovy Sroub M4x10 2
Do sériového Gisla: 013524140
30 41141223012 Pruzina 1
Do sériového &isla: 013524140
31 | 41141226200 Sroub pro nastaveni volnobé&znych 1
otacek Do sériového Cisla: 013524140
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Karburator, vzduchovy
filtr

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
32

4114 122 9400 Zatka 1

Do sériového G&isla: 013524140
4114 120 1600 Vzduchovy filtr 1 33-42

Do sériového Gisla: 013524140

33 | 4114 149 1200 Tésnéni 1
Do sériového Gisla: 013524140

34 | 4114 140 2800 Filtracni skfin 1
Do sériového Gisla: 013524140

35 |4114 1217800 Sito 1
Do sériového Gisla: 013524140

36 | 4114 124 0800 Filtr 1
Do sériového &isla: 013524140

37 | 41141217801 Sito 1
Do sériového Gisla: 013524140

38 | 4114 124 3600 Kryt filtru 1
Do sériového G&isla: 013524140

39 (9291 0210100 Podlozka 4,3 2
Do sériového Gisla: 013524140

40 | 9047 319 0650 Valcovy Sroub M4x10 2
Do sériového Gisla: 013524140

41 | 93216300120 Podlozka Grower 5 2
Do sériového ¢&isla: 013524140

42 9042 3191130 Valcovy Sroub M5x60 2
Do sériového ¢isla: 013524140

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



